
ZARZĄDZENIE NR 1825/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzania ścieków dla lokali 
mieszkalnych i użytkowych należących do komunalnego zasobu gminy Radzionków” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372 
z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 6 pkt 3) oraz art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 2028), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzania ścieków dla lokali mieszkalnych 
i użytkowych należących do komunalnego zasobu gminy Radzionków” stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 358/2019 z dnia 25 czerwca 2019r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) skreśla się ust. 2, 

b) § 13 otrzymuje nowe brzmienie: „użytkowniku lokalu – należy przez to rozumieć najemcę, osobę zajmującą 
lokal bez tytułu prawnego, byłego użytkownika lokalu (jeżeli w okresie, którego dotyczy rozliczenie był 
użytkownikiem lokalu), a także Właściciela (w sytuacji niezajmowania lokalu przez ww. osoby)”, 

2) w całym Regulaminie wyraz „Zarządca” zastępuje się wyrazem „Właściciel”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Lokalowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: C96665CB-E83C-4905-ADDA-94091A80093D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


